INDICAÇÃO Nº 16/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que realize
um feirão para a regularização de
documentos imobiliários para pessoas
que residem no São José I. Essa
sugestão é um pedido de várias
famílias que desejam regularizar suas
casas e desconhecem o caminho que
deverá ser percorrido devido tratar-se
de área doada pela Prefeitura
Municipal. (Segue em anexo registro de
uma ação realizada pela prefeita da
cidade de Barretos/SP).

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Janeiro de
2022.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518